בשלב זה, משהבין נהג האוטובוס כי גם מכשירו הנייד של המתלונן נשדד על-ידי העורר, שב נהג
האוטובוס במהרה לעורר, ודרש את מכשירו הנייד של המתלונן. בתגובה, השיב העורר בכזב לנהג האוטובוס, בעודו

אוחז בסכין, כי אין בידיו את מכשירו הנייד של המתלונן.

3. על יסוד העובדות המתוארות לעיל, יוחסה לעורר עבירה של שוד, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977.

הבקשה למעצר עד לתום ההליכים

4. בבקשתה לעצור את העורר עד לתום ההליכים במשפטו, טענה המשיבה כי ברשותה ראיות לכאורה
להוכחת אשמתו של העורר ולקיומה של עילת מעצר, ובכלל זאת: הודעותיהם של המתלונן ושל נהג האוטובוס,
המפרטות את שהתרחש בליל האירוע; זיהויו של העורר במסדר זיהוי על-ידי המתלונן ונהג האוטובוס; סכין יפנית

שנתפסה ברשותו של העורר, סמוך לביצוע השוד; עד תביעה, מנויה מסרט, שמסר כי העורר ניסה למכור לו טלפון נייד
מסוג סמסונג גלקסי 4 בצבע לבן ב-1000 ₪ , אך משחשד כי מדובר בטלפון גנוב, דחה את הצעתו של העורר; ושקריו

של העורר לאורך כל חקירתו. אשר לעילת המעצר נטען, כי קמה נגד העורר עילת מסוכנות סטטוטורית, הן מכוח סעיף
21(א)(1)(ג)(4)לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), שעניינו

בעבירה שנעשתה באלימות חמורה או באכזריות, והן מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק המעצרים, שכן העורר, בהיותו כבן
20 שנה בלבד, ביצע, זו הפעם השנייה, עבירה של שוד מזוין. עוד נטען, כי אין כל חלופה אחרת שיש בה כדי להבטיח

את מטרות המעצר, ולפיכך התבקש בית משפט קמא לעצור את העורר עד לתום ההליכים במשפטו.